2020 年 12 月 17 日

各位

                   会 社 名     東亞合成株式会社

                       （ＵＲＬ https://www.toagosei.co.jp/）

                   代表者名 代表取締役社長 髙村 美己志

                       （コード番号 ４０４５ 東証１部）

                   問合せ先  グループ管理本部ＩＲ広報部長  根本 洋

                       （ＴＥＬ ０３－３５９７－７２１５）

 自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、2020 年 12 月 17 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己

株式の消却を行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式消却の目的

取得した自己株式を消却して発行済株式総数を減少させることで、中長期的な株主価値の向

上を図るためであります。

２．自己株式消却にかかる決議事項

（１）消却する株式の種類  当社普通株式

（２）消却する株式の数   3,696,299株

(消却前の発行済株式総数に対する割合2.80%)

（３）消却予定日      2020年12月25日

（ご参考）

消却前の発行済株式総数  131,996,299株

消却後の発行済株式総数  128,300,000株

以上

https://www.toagosei.co.jp/